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一 般 質 問 の 概 要 
 

   平成 26 年第１回 二宮町議会定例会 

○３月７日（金）午前 9 時 30 分～ 
（近藤行宏、三橋智子、二見泰弘、小笠原陶子※、根岸ゆき子 各議員） 

※小笠原陶子議員（副議長）は、当日に池田宏議長の代理を務めるため、今回の一般質問

の通告を取り下げました。 
 

 
 

No 質問予定議員 質        問        概        要 

 

 

近 藤 行 宏 

議員 

 

最終年度を迎える二宮町高齢者保健福祉計画の達成度及び方向性につ

いて（放映件名：高齢者保健福祉計画の達成度・方向性を問う） 
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三 橋 智 子 

議員 

 

町の活性化につながる税外収入の活用を問う 

（放映件名：町の活性化につながる税外収入の活用を問う） 
 

 

 

 

 20

6

 

 

 

 3  

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

  

 

 

二 見 泰 弘 

議員 

              

 
 

超高齢化社会の到来による医療費増大の対策について問う 

（放映件名：超高齢化社会の到来による医療費増大の対策） 
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小 笠 原 陶 子 

議員 

（通告取下げ） 

 

 

二宮町の市街地の緑化保全と維持管理について 

（放映件名：町の市街地の緑化保全と維持管理について） 
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根 岸 ゆ き 子 

    議員 

 

いざ、という時、地域資源を生かした災害弱者への対応がいかにはか

れるのか。 

（放映件名：地域資源を生かした災害弱者の対応について） 
 

 

 

 
 

 


